
 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 

Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 
 
 

Výsledek hodnocení projektů přijatých v rámci 2. výzvy 
 
V rámci 2. výzvy programu LEADER 2007 – 13 provedla Výběrové komise místní akční skupiny (MAS) Český Západ – Místní partnerství ve dnech 8. - 20. 1. 2009 hodnocení 
všech Žádostí o dotaci, které prošly administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti.  
 
Veřejné slyšení, na kterém se předkladatelé jednotlivých Žádostí o dotaci představili své projekty se konalo v úterý 20. ledna 2009 v ZŠ Konstantinovy Lázně. Bezprostředně po 
něm Výběrová komise dokončila hodnocení dle předem stanovených a zveřejněných Preferenčních kritérií. Všichni členové Výběrové komise podepsali čestné prohlášení o 
nepodjatosti a nehodnotili projekty, u kterých by mohli být osobně zainteresováni. Výsledek hodnocení je uveden v posledním sloupci následující tabulky a bude sloužit 
jako podklad pro konečné doporučení vybraných projektů k podpoře, které učiní Výbor partnerství MAS na svém nejbližším jednání ve čtvrtek 29. ledna 2009.  
 
Upozorňujeme, že v době vyhlášení 2. výzvy nebyla ze strany Ministerstva zemědělství sdělena výše finanční alokace na MAS pro rok 2009, ze které následně Výbor 
partnerství v souladu s Finančním plánem uvedeným ve Strategickém plánu LEADER stanovuje alokace na jednotlivé Fiche. Z těchto důvodů je až do stanovení 
přesné alokace jednotlivých Fichí ve všech dokumentech výzvy uváděna maximální předpokládaná částka, která by měla být k dispozici souhrnně na Fiche 5 - 8. Jak 
již bylo upozorňováno na informační seminářích a konzultacích, nejedná se v žádném případě o hodnotu závaznou, ale informativní. V průběhu ledna 2009 (tedy až 
po uzávěrce 2. výzvy) byla již naší MAS sdělena celková alokace na rok 2009, její rozdělení na jednotlivé Fiche však učiní až nejbližší jednání Výboru partnerství, 
které se koná 29. ledna 2009. 
 
Ev.č. 
MAS 

Datum a čas  
příjmu 

Název a adresa žadatele Název a popis projektu Celk. způs. 
výdaje 

Požadovaná 
dotace 

Hodnocení  
(počet bodů) 

Fiche 5) Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na podnikatelské subjekty 3.297.402 Kč 1.786.544 Kč  
02/5/01 15. 12. 2008  

12:30 
Jan Drábek, SHR 
Sportovní 633, 348 15 Planá - Kříženec 

Farma Kříženec – budování hipostezky  
a staveb k hipoturistice 

370.000 Kč 207.200 Kč 44,00 

02/5/04 17. 12. 2008  
10:45 

Beva Invest, s. r. o. 
Plachého 1007/35, 301 25 Plzeň 

Základna pro rozvoj jezdeckých sportů  
a kočárová stanice 

439.267 Kč 245.989 Kč 42,50 
02/5/02 15. 12. 2008  

13:00 
Robert Herink, OSVČ 
Strahov 26, 349 52 Horní Kozolupy 

Bungee trampolína – adrenalin  
na venkově 

495.800 Kč 277.648 Kč 37,00 
02/5/10 17. 12. 2008  

17:45 
Léčebné lázně Konstantinovy Lázně, a.s. 
Plzeňská 58, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Do lázní za sportem i odpočinkem 600.000 Kč 276.000 Kč 36,60 
02/5/05 17. 12. 2008  

11:30 
Vladislav Karlík, SHR 
Kostelec 92, 349 01 pošta Stříbro 

Rozšíření odbytových prostor  
a půjčovna sportovních potřeb 

1.392.335 Kč 779.707 Kč 34,50 
Fiche 6) Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na veřejné subjekty 1.301.000 Kč 1.170.900 Kč  
02/6/03 16. 12. 2008  

17:15 
Plzeňská dráha, o.s. 
Družstevní 2330/17, Plzeň 

Záchrana objektu skladiště pro budoucí 
železniční muzeum v Bezdružicích 

460.000 Kč 414.000 Kč 43,20 
02/6/08 17. 12. 2008  

13:15 
Obec Konstantinovy Lázně 
Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Stálá expozice Historie hasičské techniky 
Konstantinovy Lázně 

291.000 Kč 261.900 Kč 37,60 
02/6/07 17. 12. 2008  

12:30 
Poutníci od sv. Jana, o.s. 
Okrouhlé Hradiště 1, 349 52 Konstant. Lázně 

Výměna střešní krytiny na budově fary – 
domova Poutníků v Okrouhlém Hradišti 

550.000 Kč 495.000 Kč 33,00 



 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 

 
Fiche 7) Diverzifikace činnosti zemědělských subjektů 1.946.000 Kč 973.000 Kč  
02/7/06 17. 12. 2008  

11:45 
Vladislav Karlík, SHR 
Kostelec 92, 349 01 pošta Stříbro 

Modernizace dřevovýroby – nákup 
dieslové manipulační techniky 

1.946.000 Kč 973.000 Kč 22,50 
Fiche 8) Podpora rozvoje drobného podnikání 0 Kč 0 Kč  
  V rámci Fiche 8 nebyla přijata žádná žádost.   
Součet všech přijatých žádostí 6.544.402Kč 3.930.444 Kč  
 
 
upřesněný harmonogram procesu výběru projektů v rámci 2. výzvy 
- nejdéle do 31. 12. 2008  kontrola žádostí na MAS 
- nejdéle do 9. 1. 2009               zveřejnění výsledků kontroly žádostí  
- 20. 1. 2009, od 14 do 17 h. veřejné slyšení a jednání Výběrové komise, hodnocení projektů 
- nejdéle do 22. 1. 2009  zveřejnění výsledků hodnocení projektů  
- 29. 1. 2009   jednání Výboru partnerství 
- nejdéle do 31. 1. 2009 zveřejnění seznamu doporučených a nedoporučených projektů 
- únor 2009   registrace doporučených projektů na RO SZIF České Budějovice 
- březen 2009   kontrola žádostí na RO SZIF 
- červen 2009                             podpis Dohod na RO SZIF 
 
 

 

Honza Florian  I  koordinátor programu LEADER 
e-mail I florian@leader-ceskyzapad.cz    
mobil I 774499396 
 
kancelář  I  Olbramov 
OÚ Olbramov I Olbramov 5 I 349 01 pošta Stříbro  
telefon I 374692021 I 373700742    
 
kontaktní místo  I  Kladruby     
Infocentrum Kladruby I Husova 6 I 349 61 Kladruby  
telefon I 373721003      
 

 
Kompletní pravidla programu a veškeré další informace naleznete na internetových stránkách www.leader-ceskyzapad.cz. 


